
1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ StUŽEB

/V souIadu s ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb-, občanský zákoník, Ve znění pozdějších práVních předpisů/
(dále jen ,,smlouva") uzavřená níže Uvedeného dne, měsíce a roku mez1

Multisport Benefit, s,r.o,
se 5ídlern Lomnického 1705/9. 140 00 Praha 4
|čo| 24715298
DlČ| cz247 15298
7astoupená panem lcl

zapsaná V obchodn.. , V Praze pod sp.zn, c 168281

{dále jen,,PoskYtováte|")

Domov plo senio]y (oniklecová, příspěVková or8aniza.e
se sídlem Koniklecová 442 l í, 63400 Brno
lčo:7o887047
DlČ: cz7o887047
zastoupená paní lng. lVou Záhorovou, ředitelkou
zapsáná V obchodnim rejstříku Védeném Krajským soudem V Brně pod sp,zn. Pr 21
(dále jen ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako ,,smluvní strana" a 5polečně jako ,,smluvní strany"),

vzHLEDEM K ToMU, ŽEI

(A) Poskytovatel je společností poskytující služby V oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejména Programu MultisporU a

(B) Klient má V úmYslu zajistit pro sVé zaměstnance a pro jejich rodinné příslušníky možnost účasti V ProgramU Multisport;

SE 5MLUVNÍSTRANY DOHODLY TAKTOI

§1
Definice

L.1". V této sm|ouvě:

' Progíam Multisporl znamená souhrn 5lužeb poskytovaných třetími osobami {partnery), které Poskytovatel umožňuje Uživatelúm
FKSP karty Multisport čerpat po dobu trvání této smlouvy (myšleno pouze vstupy do partnerských zařízení). Aktuální přehled
partnerŮ akceptujicích FKsP kartu Multisport Včetně jimi poskytovaných 5lužeb je k dispozici na internetové stránce
WWW,multisport.cz.

. seznam znamená jmenný seznam Uživate|ů předaný Klientem Poskytovateli V souladu s touto smlouvotr,

' UŽivatel znamená zaměstnance, Doprovodnou 05obu a/nebo Dítě, VyužíVající FKsP kartu Mu|tisport a kteřílsou opravněni
k čerpání služeb v rámci ProgramU Multisport, a to Vše za podmínek stanovených touto smlouvou,

' zaměstnánec znamená fyzickou osobu Vykonávající pro Klienta práce V pracovním poměru nebo Ve služebním poměru,

' Doprovodná osoba znamená rodinného příslušníka Zaměstnance Ve smyslu § 3 odst. 3 vyhlášky č, 114/2oo2 5b., o fondu
kulturních potřeb, ve znění pozdějších předpisů uvedeného na seznamu,

. Dítě (Děti)znamená dítě (děti) ZamĚstnance mladšípatnácti (15) lét Uvedené na seznamu.

' FKSP kaítá Mu|tisport znamená kartu Vydanou Poskytovatelem opravňující Uživatele k čerpání služeb V rámci Programu Multisport
(dále jen ,,FKsP kana Multisport"). FKsP kartu MUltisport nelze Využít na nákup zboží nebo služeb,

' zúČtovací období znamená kalendářní měsíc, V němž Poskytovatel umožní Uživatelům čerpáníproduktú a s|užeb V rámci
Pro8ramu Multisport V souladu s touto smloUVoU.

' Klientská .Óna Poskytovatele znamená online rozhraní sloužící pro realizaci Programu Multisport, zejména, nikoli Však Výlučně,
pro ÚČely spráVy portfolia objednávek nových Karet, přiřazení doprovodnÝch Karet, aktivace staďch Karet, deaktivace stávajícich
Karet a íinanční přehled spráVy Karet 1dále jen ,,klientská zóna''),

§2
Předmět smlouW

2.1. Na základě této smlouvy a za podmínek stanovených touto smIouvou 5e Poskytovatel ZaVazuje poskytovat Klientovi službu spočíVajícíVe
zpřístupnění 5luŽeb zahrnUtých do Pro8ramu MUltisport Uživatelům a Klient se zavazuje uhradit Poskytovateli za tuto slUžbu odménu,

2.2. Pos kytovatel vyna loŽ Í VeŠ ke ré úsili aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita 5lužeb v rámci Programu Multisport,



3,1,

2

§3
Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel umoŽnÍ UŽiVatelům využíVání služeb v rámci Pro8ramu Multisport V termínu od 01,02.2o23, od tohoto dne je Klient poVinen
hradit Poskytovateli odměnu podle této smlouvy.

Jednotliví UŽivatelé budou opráVněni čerpat Výhody Pro8ramu Multisport až po Vydání Karty pro konkrétního Uživatele, přičemž
Poskytovatel je povinen Zajistit, aby byly všechny Karty na příslušné období Klientovi íyzicky dor!čeny na adre5u jeho sídla nejpozději do
posledního pracovniho dne měsíce předcházejícího měsíci, za kteíý má být služba v rámci Programu MultiSpoň poskytnuta. Za distribUci
Karet konkrétním UŽivatelŮm odpovídá Klient. splněním doručovací povinnostl Poskytovatele podle věty první tohoto bodu je sptněn jeho
záVazek umožnit Uživatelúm začít čeípat Výhody Progia iu Multisport.

K|ient tímto bere výsloVně na Vědomí a souhlasL že Poskytovatelje opráVněn do Programu ML]ltisport zařadit dalšísttržby či z Programu
Multisport Vyřadit stáVajícíslužby, a to bez omezení, Vyřadí-li Poskytovatel služby z Programu Multisport V rozsahu Větším než 20% oproti
stavu ke dni podpisu této smloUVy, je Klient opráVněn od této srnlouvy odstoupit.

Poskytovatel 5e záVazUje UŽivatelŮm předáVat veškeré relevantní informace o ProgramU Multisport, a to prostřednictvím Klienta či napřímo
UŽivatelŮm, má-li k tomu souhlas K|ienta či při5'ušného UžiVatele, Klient se zavazuje 2ajistit a žabezpečit, aby se každý Uživatel při objednání
Karty seznámil s produktovými podmínkami FKsP katy Multisport (Pří|oha č, 2 tétc Smlouvy), Pokud Uživatel porúšípodmínky Programu
Multisport, má Posk}tovatel právo Vyloučit pří5lušnéřto UživateIe z Pro8ramu Multisport a povinnost informovat o tom Klienta,

§4
Práva a povinnosti Klienta

Klient předá prostřednictvím klientské zóny Poskytovateli prvni seznam Uživatelů zahrnutých do Programu Multisport nejpozději do
18.01.2023, Klient v seznamu Vyznačí kteří t]živatelé jsou Zaměstnanci, Doprovodnými osobami či Dětmi, přičemž u Doprovodných o5ob a
Děti uvede, k jakému Zaměstnanci patří. U Dětí Klient uvede i měsíc a rok nárození Dítěte, V případě prodlení Klienta s předáním seznamu
UŽiVatelú Poskytovateli bude termín dle ustanoveni § 3 bod 3,1, této smlouvy itermín předáni Karet posunut o počet dnů odpovídající
prodlení Klienta, Prodlení Klienta s předánim sežnamu nemá žádný VliV na poVinnost hradit Poskytovateli odměnu podle této smloUVy,

Klient je opráVněn předat P05kytovateli upravený seznam pro další zúčtovaci období prostřednictvím klientské zóny, a to nejpozději do 18,
dne měsíce předcházejícího dalšímu Zúčtovacimu období. Pokud Však u Klienta dojde ke změně V seznam! až po te.mínu uvedeném
vpředchozí Větě zdŮVodu ukončení pracovněpráVního Vztahu zaměstnance Klienta, je Klient opráVněn předat Poskytovateli upravený
seznam Ve lhůtě do posledního dne měsice uvedeného v předchozívětě. Pokud KlientVtéto lhůtě upravenýseznam nedodá, použije se
pío další Zúčtovací období poslední seznam předaný Klientem Poskytovateli.

Klient umožní každému Zaměstnanci maximálně jednu (1) FKsP kartu Multispoft pro Doprovodnou 05obu a maximálně tři (3) Karty pro Děti,
Dítě, které V průběhu účasti v Pío8ramu Multisport dovršívěku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako Doprovodná osoba / pokud
nemá Zaměstnanec doposud nahlášenou jinou Doprovodnou osobu. Přestane,li Program Multisport Využivat konkrétní Zaměstnanec,
znamená to zároveň ukončeníúčasti Doprovodné osoby i Dítěte takového Zaměstnance v Pro8ramu Multisport.

Klient se zava2uje neuvádět na seznamu osoby, které nejsou Uživateli, Pokud osoba držící Kartu přestane být Uživatelem {zejména
skuteČnost, Že daná osoba přestala být Zaměstnancem K|ienta), je Klient povinen o takové skutečnosti informovat Poskytovatele, a to
nejpozději do posledního dne příslušného Zúčtovacího období. V případě porušení povinnosti uvedené V tomto odstavci má Poskytovatel
právo takového Uživatele z ProgramL] í\,4ultisport VylouČit.

Klient prohlašuje, že jím zvolená varianta VyužitíProgramu Multisport podle !i!!qby.]L! této smlouvy odpovídá skutečnému staVu a zavazuje
se, Že taková Varianta bude pravdiVá po celou dobu platnosti smlouvY, Klient je oprávněn žádat změnu zvolené varianty VyuŽití Programu
MUltisport, a to formou písemného dodatku k této smlolrvě. V případě, že zvolená Varianta nebude odpovídat skutečnému stavu a zvo|ená
Varianta bude V důsledku tohoto stavu nepravdiVá a současně Klient nenavrhne Poskytovateli změnu této smlouvy, je Klient povinen L]hradit
Poskytovateli smluvní pokutu ve vÝši 20,000 Kč (sloVY: dvacet ti5íc korun českých), Dále má Poskytovatel práVo od této smlouvy odstoupit.
ožnámení o odstoupení musí být učiněno pisemně V listinné podobě, musíV něn, b\h uveden důvod odstoUpeni a musí být odesláno formou
doporučeného dopi5u s doručenkou. odsto!pení naIrú"á účinnosti dnem jeho doručení, smluvní strany se dohodly, Že odstoupení se
považuje za doručené dnem doručenípřísl!ršné smluvli. :;traně a v případě, že příslušná smluvni strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím
úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

Klient se zavazuje neobchodovat 5 FKsP kartami Multisport, tj, nabízet je osobám, které se nemohou stát Uživateli za účelem dosažení
obohacení, a dále nedistribuovat, nepředáVat a nepůjčovat Karty o5obám, které nejsou Uživateli, V případé porušeníjakékoli povinnosti
UVedené V tomto odstavcije Klient povinen uhradit Poskytovateli 5mluVni pokutu Ve Výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé
jednotliVé porušení. Dále má Poskvtovatel právo od této smlouvy odstoupit. 02námení o odstoupení musí být učinéno písemně v listinné
podobě, mu5ív něm být uveden důvod odstoupení a mUsí být odesláno formou doporučeného dopisu 5 doíučenkou, odstoupení nabýVá
účinnosti dnem jeho doručení, smluvnístrany 5e dohodly, že odstoupeníse považuje za doručené dnem doručení příslušné smluvní straně
a v případě, že příslušná smluVní stíana zásilku nepřevezme, tak uplynutim úložní doby stanovéné držitelem poštovní licence. Pro Vyloučení
pochYbností porušením povinnosti V tomto odstavci se ro2umi Výhradně aktiVní porUšení Klientem, nikoliV případné porušení WplýVajících
povinností kterýmkoliV z UžiVatelů.

V případě, že Klient provozuje Vlastní sportoviště, které je nebo bude V budoucnosti zařazeno do sitě Multasport, zavazuje se informovat
Všechny jim přihlášené Uživatele o skutečno§ti, že s Kartou nesmí VyužíVat služby sportoviště Klienta a zároveň je Klient povinen neumožnit
těmto Uživatelům vstupy do 5Vého 5portoviště na Kartu. V připadě porušení povinno5tí uvedených V tomto odstavci má Poskytovatel práVo
od této smlouvy odstoLrpit. oznámenío odstoupení musí být učiněno pisemně v listinné podobě, mu5íV něm být UVeden důVod odstoupení
a mUsí být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou, odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručeni. smluvní strany se

dohodly, že odstoupeníse považuje za dorUčené dném doručénípříslušné smluvnístraně a v připadě, že příslušná smluvní strana zásilkU

nepřevezme, tak upIynutím ú]ožní doby stanovené držitelem poštovní licence-

Pokud dojde k ukončení po§kytování služeb podle této smIouvy Klientovi čijakémukoli Uživateli i jakéhokoli důVodu, mě| by Klient Vyvlnout
maximální úsjlí ke zničení Všech Karet, na něž se takové !končení vztahuje.

3.2,

3,3,

3,4.

4.L.

4.3.

4.4-

4.6,

4.7.



4.9.

5,1,

5.3,

5.4,

5.5.

5.1.1,

5.1.2.

5.1.3.

5.1,4.

3

Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné Výměně Karet.

§5
odměná a komunikáce smluvních strán

Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odménu za zpřístupnění Programu Multisport dle této smlouvy za pří5lUšné zúčtovací období {tj,
měsíčně), a to V následující Výši:

za každého zaměstnan.e Uvedeného íá seznamu paušální částku 860,00 Kč (slovy: osm 5et šedesát korun českÝch};
z čehož 450,00 Kč hradí Klient, a 410,00 Kč doplácí Zaměstnanec, v obdobíod 01.02.2023;

za každého zaměstnance uvedeného na sežnamu paušální čá§tku 860,00 Kč (s|ovy: osm set šedesát korun českých);
z čehož 250,00 Kč hradí Klient, a 610,00 Kč doplácí Zaměstnanec, V obdobi od 01,02,2023;

za každou Dopíovodnou osobu uvedenou na séžnamu paušální částku 1200,00 Kč
(5lovyIjeden ti5íc dVě stě korun českých); celá částka je hrazená zaměstnancem, V obdobi o d oL02.2023;

za každé oítě uv€dené na seznamu paušální částku 500,00 (č
(slovy: pět set korUn českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem, V obdobíod 01.02.2023;

5,6,

Pro Vyloučeni pochybnosti sm|uvní strany sjednáVají, že bez ohledu na zvolenou variantu pod|e Přílohy č. 1 hradí Kliént Poskytovateli
odměnu podle ustanovení § 5 bod 5,1 této smlouvy Vplné Výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí nic; případná úhrada
Zaměstnance podle Ustanovení§ 5 bod 5,1této smlouvyjé předmětém separátního Vztáhu Klienta a Zaměstnance,

Na zaČátku kaŽdého zúčtovaciho období VystaVí Poskytovatel Klientovi fakturu na částku odměny sjednané dle Ustanovení § 5 bod 5,1 této
smlouvy, a to za VŠechny UžiVateIe uVedené ne Seznamu pro pří5lušné Zúčtovacíobdobí. Fakturu zašle Poskytovatel e,mailem na adresu
úVedenou v ustanovení§ 5 bod 5,6 této smlouvy. Klient uhradíPoskytov-.i.li odměnu do čtrnácti (14) dnů ode dne doručenífaktury, a to
na bankovní účet uvedenÝ v předmětné faktiJře. Faktura se považUje 23 uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
Po5kytoVatele,

V případě, Že Klient neuhíadí odměnu za poskytování produktů a služeb V rámci Programu Mu|tisport do data sp|atnosti uvedeného na
Íaktuře dle smlouvy, má Poskytovatel práVo zablokovat Klientem aktuálně držené (arty a nérealizovat objednávkY na Karty vdalším
zúČtovacím období do doby, než dojde k uhrazení dlužné faktury a odblokování účtu K|ienta. DojdeJi k blokaci Karet z důVodu nezaplacené
faktuíy Klientem, je Klient povinen mimo dlužné částky uhradit také jednorázoVý poplatek 200 Kč {dále jen ,,pop|atek") 2a náklady spojené
s administrací odblokováníVšéch Karet. Do zaplacení dlužné faktury a poplatku nebudou Karty Poskytovatelem odblokovány, Nedojde li
Klientem po zablokování Karet k úhradě odměny dle této smlouvy a poplatku bez zbytečného odkladu, je Poskytovatel opráVněn Vypovědět
tuto smlouVu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního zúčtovacího období,

Poskytovatel 5i vyhrazuje právo ke změně odměny, a to Vždy jednou za kaIendářní rok s tím, že takováto změna musí být písemně oznámena
a oznáínení doruČeno Klientovi nejpozději do 31.10, každého roku s účinností pro následující kalendářní rok. Připouští se také elektronická
forma oznámení na emailovou adresu kontaktní osoby Klienta s tím, že oznámení bude podepsáno elektronicky opráVněnými o5obami
jednajícími za Poskytovatele. V případě, že Klient 5e změnou odměny nesouhla5í, je oprávněn od 5mloUVy odstoupit, a to s účinností ke dni
předcházejicímu účinnosti změny Výše odmény,

VeŠkerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se změny kontaktních údajů bude Vedene V písemné formé a doručena každé ze
smluvních stran smIouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy smluVních stran
uvedené níŽe. NiŽe je uvedena i osoba pověřená jednou smluVní stranou ke kontaktu s druhou 5mluvní stranou, 5mIuvní strany pro účely
korespondence dlé této smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek pisemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím
elektronické pošty {e-mailu), ledaže tato smloUVa či práVní předpisy v konkrétním případě stanovíjinak.

ZměnU ÚdajŮ je příslušná smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu; nicméně vždy nejméně 5
pracovních dnú před účinností dané změny.

Koťespondenční adresy:

t



6,1.

6.2-

7.1.

7.2.

7.3.

].5-

].6.

4

§6
Doba platnosti Ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou a nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oběma 5mluVními stranami a účinnosti dnem uVeřejněniV
registru 5mluV V §ouladu se zákonem č. 340/2015 sb-, o ZVláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiňoVání těchto 5mlUv a o
registru 5mluV (zákon o regi5tru smIuV).

KterákoliV sml!Vni strana je opráVněna tuto smlouvu písemně Vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpovědnídoba čini 1 měsic a počíná běžet
prvního dne měsice následujícího po doručení výpovědi druhé 5mluvni straně. Výpověct'musí být odeslána formou doporučeného dopisu
s dorUČenkou. smluvní strany 5e dohodly, že Výpověd'se považuje za doručenou dnem doručení pří5lušné smluvní straně a v připadě, že
přÍsluŠná smluVní strana zá5ilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

§7
ochrana osobních údaiů

Poskytovatel i Klient se zaVazujiplnit práVnípožadaVky a povinnostiV souIadU s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2o16/679 ze
dne 27- dubna 2016 o ochraně fyzických osob V souv'slosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenr
směrnice 95/46/Es (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPii"} a zákonem č, 110/2019 Sb, o zpracování o5obních údajů
Ve zněnípozdějšich předpi5ů v souvislosti se svo]í činnos'ií při plněníSmlouvy, PoskYtovatel i Klient se souča5ně zavazují, že budou při plnění
této smlouvy, postupovat i V 5ouladu 5 právními předp,l/ či záVaznými pravidty, která případně dále budou na úrovni EVrop5ké unie nebo v
České republice přijaty ža účelem provedení nebo adaptace tohoto nařízení, smluVní stranY se zavazují poskytnoirt si V této souvi5lo5ti
VeŠkerou potřebnou souČinnost,

TÍmto ustanovením se proto upravujivztahy mezi Klientem a Poskytovatelem, jakožto nezáVislými 5práVci osobních údajů, v souvislosti
s předáním osobních údajů Uživatelů ze strany Klienta k jejich zpracování Poskytovateli za účelem poskytování produktů a služ€b Programu
Multisport, U§tanoveními tohoto § 7 není dotčeno Zpracovániosobních údajů prováděné Klientem nebo Poskytovatelem jako spravci mimo
reŽim této 5mlouvy.

osobním Údajem 5e pro účely této 5mlouvy rozumíjakákoliv informace týkající se Uživatelů a Vymezená V čt. 4 odst, 1 GDPR, Klient bere na
VědomÍ, Že pro účely realizace Programu MultiSport Poskytovatel zplacoýáýá podle této smlouvy osobní údaje Uživatelů V ná5|edujícím
rozsahu:

jméno a příjmenífyzické osoby, přip. i dalšídoplňující údaj který byl ve íormuláři zadaný (např. lD 2aměstnance);

měsíc a rok narozeníu Ditěte;

údaje souVisející s VyužíVáním FKSP karty MultiSpoň - čislo Karty, četnost Využití Karty, navštíVená 2ařízení, zvolené
služby

d) a případně další kontaktní údaje jako např. email, V závislosti od způsobu přihlášení do Pro8ramU MUltisport,

Účelem zpracování osobních údajú Uživatelů Poskytovatelem dle této smloUVy je umožnění realizace Programu Multispoít, VyUžíVání
sjednaných nepeněžitÝch sportovních benefitů, Vydání FKSP karty Multisport a 5právy jejího životniho cyklU, VyužíVání FK5P karty Multisport
Včetně VyužíVání 5lUžeb zpřístupněných výhradně držiteli FKsP karty Multisport, a dále pInění faktlrračnich a statistických povinností
Poskytovatele,

Za účeIem získání a zpracování o5obních údajů UžiVatelů byla Poskytovatelem Vytvořena klientská zóna. Klientovi bude pro přihlášení 5e do
klient§ké zón\/ přiděleno specifické přihlašovacijméno a heslo 2e 5trany Poskytovatele.

Klient je povinen zajistit, že k předání osobních údajů Uživatelů V rozsahu Uvedeném V § 7 bod 7.3 písm. (a}, (b) a (d) této smlouvy
Poskytovateli kjejich dalšimu zpracováníza účely uvedenými v § 7 bod 7,4 této smlouvy di5ponuje platným právním titulem, a to dohodou
s Uživatelem o poskytnutí takového firemního beneíitu, popřípadě jeho souhlasem stakovÝm zpracováním, Poskytovatel je Vtéto
souvislosti povinen zajistit, že Uživatelé budou informováníohledně zpracováníjejich osobnich údajů Poskytovatelem a ohledně jejich práv,

a to píostřednictvím informačního dokUmentu, který předá Uživatelům společně 5 pří5lušnou kartou (&ílgb!_]L3 této smlouvy).

strany se zavazují, že bude-lito třeba, poskytnou si Vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních 5 Úřadem pro ochranu osobních
údajů a se subjekty údajů, čijinými subjekty, kterých se zpracováni údajů týká a vynaloží Veškeíé úsilí na odstranění protipíávního stavu ve
Vztahu ke zpracovávaným údaiům dle této smlouvy, a to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane-

§8
z;věrečná ustanovení

Ná5ledující přílohy ke smlouvě tvoří její nedílnou součást:

,,Varianty Využití Programu Multisport"

,,Produktové podmínky FKSP karty Multisport"

,,V2or informace o zpracování osobních údajů"

smluVní strany se dohodly, že:

Výše ceny za zpřístupněníProgramu Multisport pro Uživatele uvedená V ustanoveni § 5 bod 5_1. této 5mlouvy,

Výše 5mluvních pokut uvedených V ustanoveni§ 4.4., § 4.5, a § 4.6 této smlouVy,

modely financování Programu Multisport 5pecifikované V příloze č, 1této smlouVY, která tvoříjejí nedílnou součást,

a)

b)

c)

Přiloha č,2

Příloha č,3

8,2,



6

. Produktové podmínky FKSP karty MUltiSport 5pecifikované V příloze č, 2 této smlouvy, která tvoříjejí nedí|nou součá5t,
tvoří obchodní tajemství Ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat ]eho utajení a odpovidajícím zpú50bem jej chránit,
Pro Vylo u Čen Í poc hybností 5mIuvnístrany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich přílohách, než skutečnosti uvedené
Výše v tomto bodu nepovažuji za obchodní tajemství Ve 5myslu § 504 občanského zákoníku,

Tato smlouva mŮŽe být měněna či doplňoVána pouze písemnou dohodou obou smluvnich stran, a to formou pisemných a Vzestupně
číslovaných dodatků Včetně e|ektronické íormy podepsané kva|ifikovaným e|ektronickým podpisem nebo elektronickým podpisem
prostřednictvím aplikace (signi, Docusi8n, apod.}, není li výslovně sjednáno jinak, Jestliže kdykoli béhem platnosti této smlouvy dojde
k nemoŽnosti plněnítéto smlouvy ze strany Poskytovatele Vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vznik|ých
nezávisle na VÚli Poskyto,/atele (zejména epidemie, žiVelní katastrofa apod., dále jen,,Vyšši moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladně
pÍsemné iníormovat Klienta a prokázat soUvi5lost mezi VYšší mocí a nemožností plnéní, jinak se vyšší moci nemůže domáhat, Pokud je Vyšší
moc prokázána, neni PoskYtovatel V důsledku svého neplnění smlouvy V prodlení, a to po celou dobu trvání 50uvislosti mezi Vyšii moci a

nemožností plnění. Platba faktur ze stranY Klienta je po celou dobu trvánísouvislosti mezi Vyššímocia nemožnostíplnění pozastaVena a
nárok na odměnu dle § 5 PoskYtovateli během této doby nevzniká. Pro vyloučení pochybností, současná pandemie covid19 a souVisejicí
opatřeníbudou pro účeIy této smlouvy považoVána za událost Vyšší moci,

Pokud by některé z ustanovenítéto smlouvy bylo později 5hledáno neplatným, nemá tato 5kutečnost VliV na platnost ostatních ustanovení
této 5mIouvy, pokud 5mIouva přivYpuštěnítohoto ustanovení obstojí. 5mluvní strany se V takovém případě zaVézují bez zb,y,tečného odkladu
neplatné ustanovenínahrádit ustanovením platným, s obsahem obdobným a vyhovujícím účelu Smlouvy,

Tato smlouva 5e řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Možnosti využíVání FKSP karty Multisport jsou
nastaveny V souiadU s Vyhláškou č. 114/2002 sb,, o fondu kulturních potř]:-. Ve znění pozdějších předpisů, a to zejména § 9 této VYhlášky,

Tato 5mlouVa byló Vyhotovena ve dvou stejnopisech V českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden (1) stejnop15.

smIuvní strany prohlašuji, že se s textem 5mlouvy seznámily, obsahu porozLlměly, a že tato smlouva Vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou
vůIi, souhlasí5 ní a na důkaz toho připojují sVé podp]5v.

V Praze, dne V Brně, dne

8.4.

8,5.

8,6.

8.7.

M i ros l av ffi:'í'f;"ť"r''
Rech Datum: 2023 .01 ,24

., _... _ _ _.22:32:40 +o1' o0'

Mu|tispoít Benef it, s.r.o.
Míroslav R€ch na základě

plné moci

lng.lva ff]íS,'fj:H"
Záhorová r,H.':fifl:"

Domov pío seniory Konikleaová,
příspěvková ortanizace

lňg. lva záhorová, ředitelka



6

Příloha č. 1
Varianty Wužití Pío8ramu Multisport

smluVní střany se dohodly, že odměna sjednaná V u§tanovení § 5 bod. 5,1. smlouVY je platná pouze při splněníjedné 2 ná5ledujících Variant
zvolených Klientem rdoplněné a oznočené X):

!3IiaEa-L Klient se zavazuje přihlásit do Pro8ramu Multisport Všechny své zaměstnance (současné i budoucí) a zcela hradit Veškeré
náklady související s Prográmem Multisport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance,

!3Iié$!-L Možnost čerpání služeb Programu N/ultisport mají všichni Zaměstnanci, kteři o využíVání Karty projeVí zájem, Klient se zavazuje
zcela hradit Veškeré náklady souvisejíci s Programem MuItisport, tj, bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance,

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Pro8lamu Multisport mají Všichni Zaměstnanci, kteřío Využívání Karty projeVí zájem, Klient
spolufinancuje náklady související s Pro8ramem Multisport, tj.:

. Klient přispíVá 450,- Kč (slovy: čtyři sta padesát korun českÝch) a zaměstnanec hradi Klientovi částku Ve Výši410,- Kč (sIovy: čtyři
sla deset lorUn če5kÝ(h} měsitně

. Klient přispíVá 250,, Kč (slovy: dVě stě padesát korun českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku Ve Výši 610,- ía (5lovy: šest
set deset kolun ťeslych) mesičně,

Veškeíé změny v modelu financování Programu Multi:.|].Jrt, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít pi5émnou íormu
V podobě pisemného dodatku k této smlouVé,

Klient se zavazuje, že nebude zpří§tupňovat Program Multisport jinÝm způ50bem, než který je uVeden V této smlouVě, V případě porušení
těchto povinnostíje Poskytovatel opráVnén od této smlouvy odstoupit,



7

Přílohá č.2
Píoduktové podmínky FKsP kaíta Multisport platné od 01.10.2020

základní teřminologie
1, FKSP karta Mukisport (dále jen,,Karta"), nepřenosný identifikátor, který je Vázaný na konkrétní osobu v podobě zaměstnance, nebo jeho

rodinného příslušníka,

2. K|ient (dále jen ,,Zaměstnavatel"): Subjekt, který hospodaři s Fondem kulturních a sociálních potřeb a odebírá dle smluvniho závazku
Kartu. Tyto Karty předává svým zaměstnancům, případně rodinným příslušníkům daného zaměstnance.

3. Držitel kerty: Zaměstnanec, ktérý disponuje Kartou, píostřednictvím 5Vého zaměstnavatele. Případně rodinný pří5|ušník zaměstnance,
který prostřednictvÍm zaměstnance získá a drži Kartu.

4. Partner| Těiovýchovné a sportovnía re8enerační zařízení, které akceptuje Kartu,
5. Partnerská síť| seznam Partnerů, který obsahuje Výhradně služby, které splňují parametry a charakter, kteni je uveden Výše V definici

partnera. FKsP karta MUltisport umožnuje pouze Vstup do zařízení V celé 5íti, která akceptuje Kartu, nelze ji využít na nákup zboží nebo
5lužeb, Aktuální přehled partnerů akceptujícich Kartu je k di5pozici na WWW,fiultisport,cz.

Podmínky užívání Karty
1,

2.

3,

4.

6.

1.

10.

11,

72.

L3.

14.

15,

16.

11.

18.

19.

20.

27.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

Kartu je nUtné plně nebo pří5pěVkem hradit prostřednictvím zdrojú z Fondu kulturních a sociálních potřeb (FKsP)

Možnosti využívání Karty jé plně v souladu s Vyhláškou č, 114/2002 sb,, o fondU kultL]rních potřéb, Vé znění pozdějších předpisů.
Kartu Ize 2ískat poUze přes svého zaměstnavatele prostřednictvím firmy Multispoft 8enefit, s.r,o.
Karta je vystavena na jméno, je nepřenosná a nesmí být zpřístupňoVána jiným osobám.
Kartu lze Využít každý den kjednomu bezplátnému vstupu V síti sportovišť programu FKsP karta Multisport,
Zaměstnanec má možnost vedle sVé Karty požádat ještě o Vydáníjedné doprovodné Karty pro rodinného příslušníka staršího 15 let a až o
tři Karty dětské pro 5Vé děti do 15let (přičemž platnost dét5ké karty automaticky končík poslednímu kalendářnímu dniv měsici, ve
kterém dítě dovrší 15 let), Tyto doprovodné a dětské (afty není nltné financovat íondem FKsP. Zrušením hlavní zaměstnanecké Karty
ztrácí uŽivatel nárok na Karty doprovodné i dětské, stejné pravidlo je uplatněno i pro Vydáníkaret, kdy bez Karty zaměstnanecké není
možné vydat Karty dětské a doprovodnou,
Před WuŽitím slUžeb Ve spoňovních a Ielaxačních centrech je Držitel karty povinen na recépci pokáždé předložit Kartu a osobní doklad,
Karta je platná pouze po předložení osobního dokladu se jménem a fotografií (občanský prúkaz, řidičský průkaz, firemní identifikátor, aj,),
t]živatel dětské karty se na sportovišti prokazUje průkažem pojištěnce.
V případě pronájmu kurtu 2 až 4 o5obami (raketové sporty squa5h, badminton/ tenis, ricochet, stolníteni5), kde minimálně 2 osoby
Vlastní Kartu, je kurt plně hrazen, Pokud Kaítu vlastní pouze 1 uživatel, ostatní uživatelé hradí zbytek, tj. % kuítu přímo partnerovi. V
případé pronájmu kurtu na beach Volejba| 5e Karta rovná % ceny kurtu/hod, Pokud je Ve skupině menší počet Karet než čtYři, zbytek
doplácejío5oby bez karty, V případě pronájmu bowlingové dráhy se Karta rovná % ceny dráhy/hod, Pokud je ve skupině menší počet
karet než čtyři, zbytek doplácejí osoby bez karty,
Pracovník Multisport Beneíit s.r,o, {Kontrolor) nebo poVěřený pracovník p"t,tnera jsou oprávněni ověřovat KartY náhledem do osobního
dokladu a odebrat kartu užívanou V íozporu s jejim určením a 5 Podmínkami užíVáni Kaíty. Tímto dochází k okamžitému ukončeni
platnosti karty. o odebráníKarty bude Multisport Benefit s.r.o. bez zbvtečného odkladU informovat Zamě§tnavátele, Za takto odebranou
Kaítu bude Účtován celý běžný poplatek za kalendářní měsíc, Ve kterém byla odebrána, a to i V případě že platnost karty netrvala do
konce měsice, Zaměstnanci V důsledku jejího odebrání nevzniká nárok na Vráceníjiž zaplaceného popIatku, a to anijeho části.
Uživatelje povinen dodržovat řád objektu, Ve kterém se nachází,
služby Ize VyužíVatv provoznídobě objektu (pokud se nevyskytujíjiná omezení).
Kartu je moŽné vyuŽÍVat na jednorázoVé vstupy do Všech provozoven v rámci Pártnerské síté, Kartu však neIze uplatnit na kurzy
organizoVané sportovními centrV,
Kartou nelze hradit jiné aktivity úako například kosmetické služby, solária, masáie, manikúra, pedikúra apod,) ani zá doplatek V hotovosti,
Kartu lze VyuŽÍt pouze na tY aktivity, Vypsané na Webových stránkách WWW.multisport,cz V detailu daného sportoviště {tj. smluVně
definoVané aktivily),
Kartou n€lze hrádit zbožínabízené V rámci provozoven Partnerské sítě,
Kartou nelze hradit pouze část poplatků za Vstup.
Je zakázáno provádět jakékoliv změny Ve vzhledu Karty,
Veškeré informace spojené 5 dostupnosti služeb lze získat na telefonním čí5le infolinky +420 220 188 7oo,
obchodování s Kartami nebo jakákoliv forma distribuce Karet bez souhIasu Multisport Benefit s.r.o, je pod 5ankcí zakázána,
PřihláŠeníneoprávněných osob do Programu Multisport je zakázáno. Neoprávněným osobám nebude Karta VystáVena,
Je zakázáno využíVat Karty za účelem Výdělku.
Je zakázáno využíVat Karty mimo období, na které byly Vydány.
Ztrátu, zniČenÍ, nebo krádež Karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt 5 Multispo.t Beneíit, s.r,o. Vé Vaší §polečnosti
(nejČastěji na personálním/HR oddě|ení), V případě nálezu karty, která byla dříVe nahlášena jako ztracená, je nutné ji odeslat do
Multisport Beneíit s.r.o, nebo předat osobé zodpovědné za kontakt s Multi5port Béneíit 5.r.o. Ve Vašífirmě,
tJživatel karty může využívat výhradně služeb daného partnera, uvedeného na stránce www.multisport.cz,
Kaňá je majetkem firmy Mu|tisport Benefit s.r,o,, která má práVo žádat o Vrácení karty V případě, že uživatel poruší produktové podmínky
a odmítnout vYdání Karty takovému uživateli v budoucnu, lnformace o porušení produktových podmínek bude zaslána zaměstnavateli,
Při objednání Kaíty UŽivateI prohíašuje, že se seznámil se stáVajícími produktovÝmi podmínkami a bezvýhradně je akceptuje,
Multisport Benefit s,r.o. si Vyhrazuje právo na jakékoliV změny stáVajících Produktových podmínek_ o těchto změnách bude Klient §

do9tatečným předstihem Klienta infolmoVán,

8,

9.



2.

3,

4.

5,

6.

8

Držitel karty může kartu kdykoliv zrušit, a to pouze prostřednictvím přacovníka personálního odděleni zaměstnavatel€, Žádost o zrušení

kartymusíbýtspolečnostiMultisportBenefit,s'r.o'nahlášenatimtopracovníkemnejpozdějikposlednímudniVměsíci.lakmileDržitel
karty jednou z programu Multisport VYstoupí, může se do něj Vrátit a Kartu znovu objednat nejdříVe za 6 měsícŮ,

Držitel KartY může platnost Karty pozastaVit na dobu neurčitou, ale pouze z VážnÝch 7f]ráVotních důVodů, žádost o pozastavení platnosti

karty Držiteli musí společnosti Multisport Benefit, s,r.o, nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení zaměstnavatele neipozději k

poslednímu dni V měsíci. PIatnost Karty je poté pozastavená od 1, dne měsice následujícího,

přehled aktivit v íámci pařtnerské sítě

1. Tělovýchovné a sportovní aktivity: Posilovna, bá2én, koupaliště, aquapark, bojové spoňy, 5ebeobrana, skupinová {aerobní) cvičeni,

běžecké tréninky, lezecké stěny ; boulder, tanec, jóga, kíuhový a fllnkční trénink, raketové sporty, beach voieybal, bowling

2. Aktiviiy pro děti: Aerobnicvičení, tanec, sebeobrana a bojové sporty, dětské sportoviště

3. ostatniaktivity: Finská 5auna, solná jeskyně, sM systém

záíuky nepřenositelno9ti a korektního Wužití KaítY na stíaně Partnerské 9ítě

1. systémová omezení, která neumožňují vy;žití karty pro jiné aktivity než aktivity uvedené v kapitole přehled aktivit v rám,i partnerské

smlouvamezispotečnostiMultiSportBenefit,s.r'o.akaždýmjednot|iVýmPartnerem.Dokumentsloužíjakohlavníustanoveníokonceptll
spolupráce, která musí splňovat všechny parámetry dodržování akceptace, kontroly a procesu odbavení uživatelů karty, porušení těchto

žásad je pod ja§ně definovanou 5ankcí.

Namátkové kontroly a zacilené kontroly partnerů, které jsou prováděné externím zdrojem nebo interním týmem Multisport Benefit, s,r,o,

zacílené prošetřenív objektu partnera, na základě systémové indikace závažného porušení 5mluvnich podminek, Hlavním cílem le

prošetření a prokázáníproti5mluVních aktivit, DruhotnÝm cílem je okamžitá náprava a kompenzace,

Kontro|a partnerské sítě probíhá soustavně v celé partnerské síti, kteří poskytujívstupy Všem uživatelŮm Karet sPoleČnosti Multisport

Benefit,5.r,o.
cílemkontroljeprevenceprotismluvníchaktivitadodižovánipodmÍnek,kteréjsoudeÍinoványVe5mlouvěmezikaždýmpartnerským
zařízením a společností Multisport Benefit, s.r.o, zál. ,:,ň také oVěřeni a prokázání pochybení ze strany Pártnera,

Pío.e§ životního cyklu FKsP kartY Multisport

].. Zaměstnavatel 5i při stanovování pravidel pro čerpánííondu určí, že v souladu s Vyhláškou č, 114/2002 sb, bude z fondu poskytovat

pIněníprofinancováníKaretMultisportjejichžsmyslemjezpřístupnitumožnitzaměstnancůmnaVštěVovat5portovnícharelaxačnÍ
zařízeni.

2.Zaměstnavatel5izvolilMultisportjakododavateIebeneÍitu,kterýřešísport,relaxazdravíjehozaměstnanců.Připravui€seznam
zaměstnancŮ(dálejen,,5eznam..),kteříténtobeneÍitzískáVají,abUdejimumožněn,dikyčerpánízFKsP,VstupnaVVbranéslužby
pro5třednictvím Karty.

Zaměstnavatel předáVá seznam spotečnosti Multisport Benefit 5,r,o, smluveným zpŮsobem ve smluveném termínu,

MultisportBéneíits.r,o'bezplatnězalištulevý.nu.uoo".teniru'."t.KartyjsoudoručoVánYnasmluvenouadresuZaměstnavátele.
Zaměstnavatel předáVá fyzickv Kartu a Produktové podmínkV Zaměstnanci,

Ze Zaměstnance se stává oržitel |<arty a seznamuje se s nabídkou Partnerské sitě, kterou mŮŽe VyUŽÍVat kaŽdý den, Vstup na vybrané

služby má Zaměstnanec plně hrazen prostřednictvím Karty, která je plně nebo částečně financována z FKsP,

DÍžitelKartY5epřináVštěvěPartneraprokážeKartouadoklademtotožnostianásledněmuje,nazákladěověřeníakontřolnich
mechanismů Zajišťujicích nepřeno5itelnost Kártv, Vybraná aktivita bezplatně zpřÍ5tupněna,

Podmínky Wužívání s|užbv Multiclub

1. Součástí Karty je i možnost registrovat se do služby Multiclub

2, Multiclub je aktuální nabídka slevových kupónů ná zboží a stužby, které ]e možné VyLlžít nad rámec VVužiVáni KartY,

3'PoregistracidoMUlticlubu,získáoriitelkartypristupteslevovýmkupónům,kteréjemožnévyužitd|epodmínekuvedenÝchukaždé
konkrétní5levy-
Kartu nelze využit na hrazenídoplatků za zbožía služby nabízené V rámci MuIticlUbu,

MultiSport B;nefit s.r,o, 5i výhrazu]e právo na jakékoliv změny v nabídce sIevových kupónů,

3.

4.

5,

6.

7.

4.

5.



(a)

(b)

(c)

id)

osobní údaje V rozsahu uvedeném pod písm. (a), (b) a (d) Výše bYly předány Společnosti ze stíany VaŠeho zaměstnavatele nebo jim pověřené třetí stranY, a to na

základé dohody meziVámi a zaměstnavate|em o poskytnutí ProgramU MUltisport jako firernního beneÍ]tu, připadně VaŠeho souhla5U 5 takovým předáním,

společnost může Vaše osobní údaje předat k€ zpracování daiším přúeíncům, kten/mijsou přímíobchodní partneři 5poleČnostii1l, předem §chváleni

subdodavatelélll a spolu pracující 5po ltoviště společno5ti, jejichž aktuálníseznam je uveden na www,mult]sport,cz

účelem zpíacování Vašich osobnich údajú ze stíany společnosii a da|ších příjemců je umožnění realiZace Píogramu MU]tjsport, VyuŽÍVání sjednanÝch nepeněŽitých

sportovních benefitú, \rydáni Karty Multisport a sp;áW je]ího životního cyklU, VyužíVáníKary Multisport včetně vyuŽÍVánÍ5luŽ€b zpřístupněných VÝhradně drŽiieli

kary Multisport, a dále plněnífakturačních a stati§ii.kých povin ností s polečnost]- PíáVním základern zpíacování VaŠich osobních ÚdajŮje opravnénv za]em

společnosti dle čl, 6 ods, 1 písm, f) GDPR.

společnostbUde zprácováVat Vaše o5obníúdaje po dobu trVáníVášeho členství V ProgramU MU|tispoť(, ]akékolipřípadné dalŠÍ zpracování po UkonČenÍV'Šeho

čienstvíV Píogramu Multispoít bude prováděno pouze pro účely plněnípráVních povnno5tíspo]eČnostiWŽadovaných platnou a ÚČinnou právníúpíavoU nebo

bude li to n€zbytné pro účeLy oprávněných zájmů společnost] (např, reklamačni řizení, řešení sporŮ 5 VaŠÍm zaměstnavatelem nebo obchodními partnery

Společnosti), a to vždy v rozsahu a po dobu nezbytně nutnou k dosaženítěchto účelŮ,

společnost Vá5 tímto iníormL]je a poučUje o Vašem práVU na informace o zpracování Vašich osobních údajŮ (zejména informace o kategoíii zpíacováVaných

osobních údajů, účelu, způsobu a době zpracovánía případných příjemcich osobních údajů), práva požadovát od spoleČnosti přistup k VaŠim osobním Úda]Ům, jej]ch

opravu nebo Výmaz (zejínéna nespráVných, neúp|nÝch a neaktuálních o50bních údajů), Dále Vás spoleČnost infoímuje o VaŠ€m právu poŽadovat po spoleČnosti

VYsvětle n í týkající s€ zpracování Vaš]ch osobních údajů, pokUd zjistite nebo se domníVáte, že společnost provádí zpracování VaŠich osobních ÚdajŮ, které je V

rozpolu5ochranouVašehosoukroméhoáosobníhož]VotaneboVrozporu5platnýíniprávnímipředpisy(zejménajsouliosobníúdajenepřesné§ohL€demnaúČe
jejich Zpracování) a právo požadovat, dby Společnost oLlstranila takto Vznik]Ý stav a zajist]la nápravu (ze]ména se mŮŽe jednat o blokovánÍ, píovedeni opravy,

doplnění n€bo likvidáci osobních údajů), Ustanovením předchozíVěty není dotčeno Vaše píáVo podat stížnost u dozoíového Úřadu, kterým je Úřad pro ochranU

osobníchúdajúsesídlemPplk.sochola127/21,11o00Plaha7,DáleVá5společno5tinfolnrUjeotom,žemát€práVonaomezenízpracovánÍapráVoVznéstnámitku

o

Příloha č. 3

Vzor informace o zpracování osobních údajú

lNFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

dle nařizení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dn€ 27. dubna 2016 o ochraně fýzickÝch osob V souvlslost se zp13covánhl] osobních Údaii a o VoInénr

pohYbu těchto údajů a o zíuše ní s měrn ice 95/46/E5 (obecné nařizenio ochraně osobních údajů)(dálejen,,GDPR")

společnost Multisport Benefit, s,r,o,, se sídlem Praha 4, Lomnického 1705/9 PSČ 14000, ]Čo 24715298, zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Nlěstským 5oUdem

V Praze pod sp, zn. c 168281 (dále jen ,,spoleino§t") Vá5 tímto jako LJživate e Pro8ramu Multispoft informuje o z píacován Í VaŠich osobnich ÚdaiŮ prováděné

společností jako spíáVcem,

5polečnost zpíacoVáVá Vaše osobníúdaje (případnědá|e iosobníúdaje osob, kteíé sejako tzv, Doprovodné osoby nebo Děiispo]eČně 5VámiÚČastnÍPro€ramu

Multisport) V následujícím rozsahu:

]rnéno a příjmení,přip, i dalši c]oplň!jíci úda] kteíý byl ve foímuláři zadaný (např, lD zaměstnance);

měsic a íok narozeníU Dítětej

údaje souvisejíci s wužíváním káíty Mult]sport _ číslo karty, četnost využití ka ňy, navštívená zařízení, zvolené služby,

a případně další kontaktní údaje jako např. enrai , V záVislost] od způsobu přihlášenído Programlr Multisport,

I 1] PřímÝm i obch od n ím i pa rtnery j50 U Beneíit syst€ ms slovakia s.í.o., RU žoVá d olina 6, 821 08 Bratislava, sLoVEN sKo, Beneíit systems lnternationa l spólka z

ogřaniczonq odpowied.ialnoiciq, 01_194 Varšava, ul.Miynarska 8/12, PoLsKo, Benefit sYstems s.A., 00-844 VaíŠava, Plac Europejski 2, PoLsKo

[2] Předem schválenýnri subdodavate]i jsoU BMs sp. z o.o,, Al, SloWiaňska 10 B, 01 695 Varšava, PoLsKo, Primari§ sp. z o.o. sp, k., ul, BUkoWióska 22B, 02-703

Vaíšava, PoLsKo, Betacom s.A., Ul, PolczYňska 31 A, 01 377 Varšava, Po§Ko, Micíosoft lreland operations, Ltd., one Microsoft Place, south county Business Park,

Leopárdstown, Dub|in 18 D18 P521, lRSKO, sii5p. z o.o., Al, Niepod|egiošc] 69, 02-626 Varšava, PoLsKo


